Especiafstos [

W4Ty Work made easy.

HOISTING & LIFTING

FICHA TECNICA

CARRO DE TRASLACION POR EMPUJE CON POLIPASTO DE MINIMA ALTURA PERDIDA

REMA S20G
- 0931001

Caracteristicas:

Minima altura perdida

Normativa:

Carro de traslaciéon por empuje
Para ver las caracteristicas del polipasto, consultar el REMA 2000D
Proteccion anti-vuelco y anti-caida para mayor seguridad

Facilmente ajustables a varios tipos de viga I-H.

e EN12100-1/2, EN13157, EN818-7

Producto

EAN

Tipo

CMU(kg)

Numero de ramales
Ala de viga (mm)
Radio minimo (mm)
Cadena de carga (mm)
Cadena de mando (mm)
Peso(kg)

A(mm)

B(mm)

Cmin (mm)

F(mm)

Hmin (mm)

M(mm)

S(mm)

Z(mm)

0931001
8177365115370
S$20G/2000D-0.5
500

1

50-203

900

5,0x15

5,0 x 23,7

55

322

258

310.5

1.5-3

243.5

50-203

30

9

Entrega estandar:

Carro incluido.
3 metros de altura de elevacion.
2.5m de cadena de mando.






